
 

    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LXI                               22.01.2025.                                                     БРОЈ 1. 
LXI KIADÁSI ÉVFOLYAM                                2025.01.22.                                                    1. SZÁM 

 

 
На основу члана члана 47. и 58. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број: 21/2016, 113/2017, 113/2017-
др.закон, 95/2018, 114/2021, 92/2023,), члана 5. Уредбе о критеријумима за разврставање радних 
места и мерилима за опис радних места службеника у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, број: 88/2016, 113/2017 - др. закон и 12/2022), члана 4. 
Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места 
намештеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС'' број 
88/2016), као и члана 28. став 1. тачка 2. Одлуке о Општинскoj управи (,,Сл. лист општина Бечеј“ 
број: 21/2020, 17/2022 и 12/2023), Одлуке о Општинско Правобранилаштву општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј“ број: 3/15, 10/19 и 23/20), као и на основу члана 45. став 2, а у вези са чланом 51. 
став 2 и члана 53. став 1. тачка 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј“ број: 5/2019) 
члана 3. став 2, члана 29. став 2, члана 36. и члана 41. став 1. Пословника о раду Општинског већа 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј“ број: 1/2020) и прибављеном мишљењу Синдикалне 
организације Општинске управе Бечеј, број: V 031-8/2025 од 17.01.2025. године, Општинско веће 
општине Бечеј je нa свojoj 23. сeдници, одржаној дана 22.01.2025. године, усвојило 

 
ПРАВИЛНИК 

О ЧЕТВРТИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ 

УПРАВИ, ПРАВОБРАНИЛАШТВУ И СТРУЧНИМ СЛУЖБАМА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
 

Овим Правилником врше се четврте измене Правилника о организацији и систематизацији 
радних места у Општинској управи, Правобранилаштву и стручним службама општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј“ број 1/2023, 12/2023, 17/2023 и 17/2024, у даљем тексту: Правилник). 
 

Члан 2. 
Члан 117. Правилника мења се и гласи: 

 
Члан 117. 

 
 

1. ПОМОЋНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЗА ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ И 
МЕЂУНАРОДНЕ ПРОЈЕКТЕ 

 

1.  Постављено лице 

2. Број извршилаца 
1 (један) 

3. Непосредни руководилац Председник општине 

4. Услови Високо образовање на основним академским студијама у 
обиму од најмање 180 ЕСПБ бодова, основним струковним 
студијама, односно студијама у трајању до три године-, у 
образовно-научном пољу друштвено-хуманистичких наука  

5. Општи опис посла 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

Помоћник председника општине покреће иницијативе, предлаже пројекте и сачињава мишљења 
у вези са питањима у области пројектног планирања и међународних пројеката, сарађује са 
запосленима, као и Члановима општинског већа по сопственој иницијативи или на предлог 
председника општине. Саставља програм и планове рада, прати прописе из свог делокруга и 
учествује као помоћ при изради одлука и општих аката.Сарађује са установама и јавним 
предузећима у погледу области за коју је постављена. Након спроведених активности даје 
повратне информације председнику општине. 
Обавља и друге послове по налогу председника општине и заменика председника општине који 
су у вези са описаним пословима. 

 

Члан 3. 

 
Овај Правилник се објављује у „Службеном листу општине Бечеј“ и ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА 
 

У Кабинету Председника општине на месту „Помоћник председника општине за пројектно 
планирање и међународне пројекте“ дошло је до промене услова за постављање лица. 

 
 

          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
         Oпштина Бечеј 
          Oпштинско веће                                          др Вук Радојевић, с.р. 
     Број:  III 031-8/2025                                                                        
     Дана: 22.01.2025. године                                                
              Б Е Ч Е Ј  

 
 

           --- 0 --- 

 
Az Autonóm tartományokban, önkormányzati egységekben foglalkoztatottakról szóló törvény (SZK 

Hivatalos Közlönye, 21/2016., 113/201.7, 113/2017.-egyéb törvény, 95/2018., 114/2021. és 92/2023. 
számok) 47. és 58. szakasza, az Autonóm tartományokban és önkormányzati egységekben dolgozó 
hivatalnokok munkahelyeinek kritériumaira és besorolására és ezen munkahelyek leírására vonatkozó 
rendelet (SZK Hivatalos Közlönye, 88/2016., 113/2017. – egyéb törvény és 12/2022. számok) 5. szakasza, 
az Autonóm tartományokban és önkormányzati egységekben dolgozó alkalmazottak munkahelyeinek 
kritériumaira és besorolására és ezen munkahelyek leírására vonatkozó rendelet (SZK Hivatalos Közlönye, 
88/2016. szám) 4. szakasza, A Községi Közigazgatási Hivatalról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja, 21/2020., 17/2022. és 12/2023. számok) 28. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja, Óbecse Község 
Vagyonjogi Ügyészségéről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2015., 10/2019. és 23/2020. 
számok), valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 45. 
szakaszának 2. bekezdése alapján, kapcsolatban az 51. szalasz. 2. bekezdésével és az 53. szakasz 1. 
bekezdésének 1. pontjával, Óbecse Község Községi Tanácsa Munkaügyrendje (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja, 1/2020. szám) 3. szakaszának 2. bekezdése, 29. szakaszának 2. bekezdése, 36. szakasza és 41. 
szakaszának 1. bekezdése és az Óbecsei Községi Közigazgatás szakszervezetének 2025. 01. 17-én kelt., V 
031-8/2025-ös ügyiratszámú véleménye alapján, Óbecse Község Községi Tanácsa a 2025.01.22. megtartott 
23. ülésén egyhangúlag meghozta a következő 
 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

SZABÁLYZATOT A 
ÓBECSE KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALÁBAN, VAGYONJOGI ÜGYÉSZSÉGÉBEN ÉS 

SZAKSZOLGÁLATAIBAN LÉVŐ MUNKAHELYEK FELÉPÍTÉSÉRŐL ÉS RENDSZEREZÉSÉRŐL SZÓLÓ 
SZABÁLYZAT HARMADIK MÓDOSÍTÁSAIRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 

 
 

1. szakasz 
 

Jelen Szabályzattal elvégezzük Az Óbecse Község Közigazgatási Hivatalában, Vagyonjogi 
Ügyészségében és Szakszolgálataiban levő munkahelyek felépítéséről és rendszerezéséről szóló szabályzat 
módosításaités kiegészítéseit (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2023., 12/2023., 17/2023. és 17/2024. 
számok, a továbbiakban: Szabályzat). 
 

2. szakasz 
 

A Szabályzat 117. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

117. szakasz 
 

 
1. KÖZSÉGI ELNÖK PROJEKTUMTERVEZÉSSEL ÉS NEMZETKÖZI PROJEKTUMOKKAL 

MEGBÍZOTT TANÁCSADÓJA 
 

1.  Tisztségbe helyezett személy 

2. Végrehajtók száma 
1 (egy) 

3. Közvetlen felettes Községi elnök 

4. Feltételek Felsőfokú végzettség legalább 180 ECTS értékű alapképzésen, 
mesterképzésen, szakmai alapképzésen, szakirányú 
szakképzésben, illetve legalább három évig tartó alapképzésben 
vagy szakirányú képzésen oktatói-tudományos területen a 
társadalmi-humán tudományok keretein belül. 

5. A munka általános leírása 
A községi elnök tanácsadója indítványokat indít el, projektumokat javasol és véleményezést készít a 
projektumtervezéssel és nemzetközi projektumokkal kapcsolatos kérdésekkel kapcsolatban, 
együttműködik a foglalkozattakal, valamint a Községi Tanács tagjaival saját indítványára vagy a községi 
elnök javaslatára. Munkaprogramokat- és terveket készít, figyelemmel kíséri a hatáskörébe tartozó 
jogszabályokat és segít a határozatok és általános aktusok kidolgozásában. Együttműködik az 
intézményekkel és közvállalatokkal a hatáskörébe tartozó területen. A végrehajtott aktivitások után 
véleményt ír a területe fejlesztésére vonatkozó jelentős kérdésekről és visszacsatolást ad a Községi 
elnöknek. 
Ellát más, a leírt munkahely feladataival kapcsolatos feladatokat is Községi elnök és a Községi elnök 
helyettesének meghagyására. 

 

3. szakasz 

Jelen Szabályzatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában, s a megjelentetésétől 
számított nyolcadik napon lép hatályba. 
 
 
 
 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

A MÓDOSÍTÁSOK ÉS KIEGÉSZÍTÉSEK INDOKLÁSA 
 

A Községi Elnök Kabinettjében a Községi elnök projektumtervezéssel és nemzetközi 
projektumokkal megbízott tanácsadója esetében módosultak a tisztségbe helyezés feltételei. 

 
 

          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány                 ÓBECSE KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
         Óbecse község 
          Községi Tanács                                 dr. Vuk Radojević, s.k. 
      Ikt. szám:   III 031-8/2025                                                                        
 Kelt: 2025.01.22. 
              Ó B E C S E  

 
           --- 0 --- 

 
 На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, број 
88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024 ), члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. Закон, 47/2018 и 111/21) 
и члана 47. став 1. тачка 9. Статута општине Бечеј  („Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019), 
Одлуке о усвајању повећања цена услуга „Потисје -Бечеј“ доо за комуналне услуге  број 250/24 од 
13.11.2024. године,  и  предлога Општинског већа општине Бечеј са 21. седнице, одржане дана 
26.12.2024. године, председник општине Бечеј је истог дана донео 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на промену цене 

 услуга “ Потисје – Бечеј“ доо за комуналне услуге 
 

 I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ „Потисје - Бечеј” доо за комуналне услуге на промену цене услуга, а 
на основу одлуке скупштине друштва број 250/24 од 13.11.2024. године. 
 

 II 
 Утврђују се цене : 
 
I ДОМАЋИНСТВО-ЦЕНА ПРАЖЊЕЊА КАНТЕ 
 

КАНТЕ 

НЕТО БРУТО 

Сваке друге 
недеље 

Сваке недеље 
Сваек друге 

недеље 
Сваке недеље 

80 литара 230,00 461,36 253,00 507,50 

120 литара 346,00 692,00 380,60 761,20 

Накнада за 
депоновање 
смећа 

44,00 88,00 48,40 96,80 

 

Категорије Oпис услуге 
Појединачна 

цена 
ПДВ 10 % 

Појединачна 
цена са ПДВ-ом 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

II Установе 14,36 дин/м2 1,44 15,80 

III Привреда 36,18 дин/м2 3,62 39,80 

II i III 
Накнада за 
депоновање 
смећа 

88,00 
дин/месечно 

8,80 96,80 

 

ПРАЖЊЕЊЕ КОНТЕЈНЕРА ( фирме) 

Редни број 
Величина 
контејнера 

Појединачна 
цена 

дин/тура 
ПДВ 10% 

Бруто 
Појединчана 

цена 
дин/тура 

1 1,1 м3 1.127,27 112,73 1.240,00 

2 5    м3 5.635,00 563,50 6.198,50 

3 7    м3 7.889,09 788,91 8.678,00 

 

Километража – за места удаљена преко 10 км, ван седишта друштва, рачунамо накнаду на 

основу км транспорта контејнера – 70% од актуелне цене горива помножено са км транспорта 

контејнера + ПДВ 

 

 

НАКНАДА ЗА КОРОШЋЕЊЕ ДЕПОНИЈЕ СМЕЋА 

Појединачна цена: дин/носивост возила у (т) 

Редни број Корисник 

НЕТО 
Појединачна  

цена 
дин /т 

ПДВ 10% 

БРУТО 
појединачна 

цена 
дин/т 

БРУТО 
Појединална 

цена 
дин/м3 

1 Друштва 606,36 60,64 667,00 - 

2 Грађани 470,00 47,00 - 517,00 

 

    Без обзира на тежину  утовареног смећа, обрачунава се носивост возила у тонажи. 

 
 

III 
 Цене из става II овог решења се примењују од  01.01.2025. године. 
 

IV 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Скупштина друштва „Потисје – Бечеј“ доо је дана 13.11.2024. године донела одлуку о 
усвајању повећања цена услуга. Директор друштва те  је истог дана доставило председнику 
општине захтев за давања сагласности на промену цена услуга друштва, са образложењем. 
 У складу са чланом 28. став 4. Закона о комуналним делатностима, јединица локалне 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

самоуправе објавила је захтев за давање сагласности на одлуку о повећању цене услуга друштва, са 
образложењем, на огласној табли у седишту јединице локалне самоуправе дана 10.12.2024. године , 
као и у електронском облику на интернет страници општине. 
 У образложењу одлуке о промени цене услуга друштва, наводи се да се тражи повећање цена 
услуга изношења смећа за домаћинства за 19%, за правна лица и установе 15% и повећање цене 
накнаде за депоновање смећа свим корисницима за 10%, почев од 01.01.2025. године. Разлог 
неопходног повећања је пораст цена горива за 12,29%, цена резервних делова и материјала, као и 
минимална цена рада за 34,01%. 
 
 Одељење за привреду, улагања, локални економски развој и заштиту животне средине  се 
дана 13.11.2024. године, у складу са чланом 27.  Одлуке о комуналним делатностима изјаснило да се  
повећање цена друштва у 2025. години  може прихватити . 
 Општинско веће општине Бечеј је на 21. седници, одржаној дана 26.12.2024. године, 
телефонским путем, предложило председнику општине да у складу са чланом 52. став 1. тачка 18. 
Статута општине Бечеј да сагласност на промену цена услуга како је наведено у изреци решења са  
применом од 01.01.2025.  године. 
 Председник општине Бечеј је дана 26.12.2024. године размотрио захтев „Потисје – Бечеј“ доо 
за промену цена , мишљење Одељења за привреду, улагања, локални економски развој и заштиту 
животне средине и предлог Општинског већа општине Бечеј са 21. седнице, оджране дана 
26.12.2024. године  и донео решење као у диспозитиву. 
 
 
         РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
         ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              др Вук Радојевић, с.р.                                                                                        
Број: II 023 -66/24 
Дана: 26.12.2024. године 
         Б Е Ч Е Ј 
 
 

--- 0 --- 

 
 A kommunális tevékenységekről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 88/2011., 
104/2016., 95/2018. és 94/2024. számok) 28. szakaszának 2. bekezdése, A helyi önkormányzatról szóló 
törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. - más. törvény, 101/2016. – más. 
törvény, 47/2018. és 111/21. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, valamint Óbecse Község 
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja és a 
Óbecse Község Községi Tanácsa 2024. 11. 13-án megtartott 21. ülésén adott véleménye alapján, Óbecse 
Község községi elnöke 2024.12.26-án meghozta a következő 
 
 

HATÁROZATOT 
az óbecsei Tiszamente Kommunális Szolgáltató Kft. kommunális szolgáltatásai árainak 

megemelése jóváhagyásáról 
 

I. 
 
 Jóváhagyom, hogy az óbecsei Tiszamente Kft. a vállalat taggyűlésének 2024. 11. 13-i 250/24. 
határozata alapján megemelje kommunális szolgáltatásainak árait. 
 

II. 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

 
 Megállapítjuk az árakat: 
 
I. HÁZTARTÁSOK - A kannák kiürítésének ára 

 

KANNA 

                           NETTÓ BRUTTÓ 
 Minden második 

héten 
Minden héten 

Minden második 
héten 

Minden héten 
 

 80 literes 230,00 461,36 253,00 507,50 

 120 literes 346,00 692,00 380,60 761,20 

  Szemétkiszállítási 
térítmény 44,00 88,00 48,40 96,80 

 

       

Kategória A szolgáltatás 
leírása 

Egységár ÁFA 10% Egységár ÁFÁ-
val 

II. Intézmények 14,36 din/m2 1,44 15,80 

III. Gazdaság 36,18 din/m2 3,62 39,80 

II. és III. Szeméttárolási 
díj 

88,00 din/hó 8,80 96,80 

 
 
Konténerek kiürítése (cégek) 

 
Egyesített ár:980,00 din/m3 + Áfa 10%=1.078,00 din/m3 

 

Sorszám: 
Konténer 
nagysága 

Nettó egységár 
din/forduló 

ÁFA 10% 

Bruttó egységár 
din/forduló 

 1 1,1 m3 1.127,27 112,73 1.240,00 
 2 5 m3 5.635,00 563,50 6.198,50 
 3 7 m3 7.889,09 788,91 8.678,00  

 
A közvállalt szákhelyétől 10km-re távolabb eső melyek kilométerforgalmára díjat számolunk fel, a konténer 
szállításának km-e alapján, a konténer szállításának km útján elhasznált üzemanyag aktuális árának 70%-át 
+ ÁFA 
 
 
Díj a szemétlerakó használatára 
 
A közvállalat egységesített ára: din/a forgalomban lévő jármű teherbírása tonnában. 
 

Sorszám Felhasználó Nettó egy. ár 
din/t 

Nettó egy. ár 
din/m3 

Áfa 10% Bruttó egy. ár 
din/t 

1 Közvállalat 606,36 60,64 667,00 - 

2 Polgárok 470,00 47,00 - 517,00 

 
Tekintet nélkül a szemét súlyára a jármű teherbírását nézik tonnában. 
 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

III. 
 
Jelen végzés II. bekezdésének árai 2025. 01. 01-től változnak. 
 

IV. 
 
Ezt a végzést Óbecse Község Hivatalos Lapjában kell megjelentetni. 
 

Indoklás: 
 

A Tiszamente – Óbecse kft. gazdasági társasági taggyűlése 2024. 11. 13-án döntést hozott a 
szolgáltatások árainak megnöveléséről. A taggyűlés igazgatója ugyanazon a napon eljutatta a községi 
elnöknek a kérlemet a taggyűlés szolgáltatásának árváltozása jóváhagyásáról, az indoklással együtt. 

A kommunális tevékenységekről szóló törvény 28. szakasza 4. bekezdésével összhangban a helyi 
önkormányzat egysége megjelentette a kérlemet a taggyűlés szolgáltatásának árváltozása jóváhagyásáról 
az indoklással együtt, a helyi önkormányzat egysége székhelyének hirdetőtábláján 2024. 12. 10-én, 
valamint a község honlapján is elektronikus formában. 

A határozat indoklásában, a taggyűlés szolgáltatásának árváltozásáról, az írják, hogy a háztartások 
számára 19%-os, a jogi személyek és intézmények számára 15%-os növelést, a szemét tárolására pedig 
10-os növekedést minden felhasználó számára 2025. 01. 01-től kezdődően. Az árnövelés oka az 
üzemanyag 12,29%-os növekedése és a pótalkatrészek és anyagok árának 34,01%-os növekedése. 
 A Gazdasági, Beruházási, Helyi Gazdaságfejlesztési és Környezetvédelmi Osztály 2021. 11. 13-án 

a kommunális tevékenységekről szóló határozat 27. szakasza alapján kifejtette, hogy a taggyűlés 

áremelésének értéke a 2025-ös évre elfogadható.  

 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2024. 12. 26-án megtartott 21. ülésén  javasolta a községi 

elnöknek, hogy Óbecse Község alapszabálya 52. szakasza 1. bekezdése 18. pontjával összhangban adja 

jóváhagyását a szolgáltatások árainak változására, mint ahogyan a végzés rendelkező részében is áll. Ez a 

végzést 2025. 01. 01-től alkalmazzák. 

 Óbecse község községi elnöke 2024. 12. 26-án megvitatta a Tiszamente – Óbecse Kft. kérelmét 

az árvaáltozásról és Óbecse Község Községi Tanácsa  2024. 12. 26-án megtartott 21. ülésének  javaslatát, 

és végzést hozott, mint ahogyan az a rendelkező részben is áll. 

 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                                KÖZSÉGI ELNÖK 
         KÖZSÉGI ELNÖK                  Dr. Vuk Radojević, s.k.        
Ikt. szám: II 023-66/24 
Kelt: 2024.12.26. 
Ó B E C S E 

 
 

--- o --- 0 --- o --- 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 1. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  1. Szám 
                                                                                       22.01.2025.       2025.01.22.              
     
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

  
                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 

ПРАВИЛНИК О ЧЕТВРТИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ, ПРАВОБРАНИЛАШТВУ И 
СТРУЧНИМ СЛУЖБАМА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
SZABÁLYZAT A ÓBECSE KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALÁBAN, VAGYONJOGI 
ÜGYÉSZSÉGÉBEN ÉS SZAKSZOLGÁLATAIBAN LÉVŐ MUNKAHELYEK FELÉPÍTÉSÉRŐL ÉS 
RENDSZEREZÉSÉRŐL SZÓLÓ SZABÁLYZAT HARMADIK MÓDOSÍTÁSAIRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 

1 
 
 
2 
 
 

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на промену цене услуга “ Потисје – Бечеј“ доо за комуналне 
услуге 
HATÁROZAT az óbecsei Tiszamente Kommunális Szolgáltató Kft. kommunális szolgáltatásai 
árainak megemelése jóváhagyásáról 

4 
 
6 

 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


